
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 22/08/2015 sur GUERET

Point extrême : 511 kmsPoint avant : 507 kms49 pigeons lâchés à 07:40

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 553

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
ARQUES

49

Sociétés
7 49

Réclamations admises jusqu'au : 05/09/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

NEUVILLE Dominique
DUBOIS Angel
NEUVILLE Dominique

SMIS Roger
DUBOIS Angel
CLIPET Jean-Paul
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José

SMIS Roger
SMIS Roger
SMIS Roger
CUVELLIER José

Insc/Eng
WALLON CAPPEL
BLENDECQUES

ARQUES

ARQUES
ARQUES

Distance
401334
402686
401367

401589
402680
402368
407241
36236
36227

401588
401574
401569
36238

Constaté

F

F

Ecart
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015

Pén.
4
3
2

2
5
3
3
1
9

5
1
3
7

Classé
/
/
/

/
/
/
/
/
/

/
/
/
/

Place

8
5
8

7
5
9

10
10
10

7
7
7

10

Amateurs / Colombier
509368
507510

2

509570
2

509887
510619

2
3

2
3
4
4

Ch Fce
15:05:58
16:33:21
17:41:02

18:42:03
19:24:31
19:44:14
19:47:58
20:20:09
21:07:03

22:55:02
22:56:34
22:59:14
07:49:32

1

1

105

-1

114
114
114

1142,123
951,552
847,464

18:45:27
19:28:49
19:45:07
19:47:48
20:19:46
21:06:20

06:26:52
06:26:52
06:26:52
07:48:07

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

Classement etablie dans  la 2ème journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
92,31
84,62

76,92
69,23
61,54
53,85
46,15
38,46

30,77
23,08
15,38
7,69

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

