Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 553

Concours du 22/08/2015 sur GUERET

SOCIETE D'ARQUES

49 pigeons lâchés à 07:40

Catégorie : Jeunes

Point extrême : 511 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ARQUES	7	49	
	7	49	

Réclamations admises jusqu'au : 05/09/2015 Réclamation par écrit jusqu'au

Place	Amateurs /	Colombier	Matricu	ıle	Insc/Eng)	Distance	Constaté	Ecart I	Pén.	Classé	Ch Fce
1	NEUVILLE Dominique	WALLON CAPPEL	401334	2015	4 /	8	509368	15:05:58	1		1142,123	100,00
2	DUBOIS Angel	BLENDECQUES	402686	2015	3 /	5	507510	16:33:21			951,552	92,31
3	NEUVILLE Dominique		401367	2015	2 /	8	2	17:41:02	1		847,464	84,62
Classement etablie dans la première journée sur la base de 800 m/mn												
4	SMIS Roger	ARQUES	401589	2015	2 /	7	509570	18:42:03	105		18:45:27	76,92
5	DUBOIS Angel		402680	2015	5 /	5	2	19:24:31			19:28:49	69,23
6	CLIPET Jean-Paul	ARQUES	402368	2015	3 /	9	509887	19:44:14	-1		19:45:07	61,54
7	CUVELLIER José	ARQUES	407241 F	2015	3 / 1	10	510619	19:47:58			19:47:48	53,85
8	CUVELLIER José		36236	2015	1 / 1	10	2	20:20:09			20:19:46	46,15
9	CUVELLIER José		36227	2015	9 / 1	10	3	21:07:03			21:06:20	38,46
Classement etablie dans la 2ème journée sur la base de 800 m/mn												
10	SMIS Roger		401588	2015	5 /	7	2	22:55:02	114		06:26:52	30,77
11	SMIS Roger		401574	2015	1 /	7	3	22:56:34	114		06:26:52	23,08
12	SMIS Roger		401569	2015	3 /	7	4	22:59:14	114		06:26:52	15,38
13	CUVELLIER José		36238 F	2015	7 / 1	10	4	07:49:32			07:48:07	7,69

Point avant: 507 kms